ＮＥＷＳ RELEASE

報道関係者各位

2015 年 12 月 1 日

株式会社テンダ

代表取締役社長 小林 謙

ソーシャルゲーム開発を行う、株式会社テンダ（本社／東京都豊島区、 代表取締役社長／小林 謙）は、

同社がサービス提供中のゲーム「ヴァンパイア†ブラッド」の公式サイトにて同ゲームの 2016 年版

オリジナルカレンダー（非売品）プレゼントキャンペーンを開始いたしましたのでお知らせいたします。

■キャンペーン概要■

▼応募期間

11/30（月） ～ 12/20（日）

▼賞品

2016 年版『ヴァンパイア†ブラッド』オリジナルカレンダー（非売品）

 ※卓上タイプ（全 13 枚）※ゲーム内で使用できるシリアルコード付

▼当選者数

  抽選で 300 名様

 ▼当選発表

  当選の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

  賞品の発送はキャンペーン終了後、12 月下旬を予定しております。

 ▼応募資格

  どなたでもご応募可能です。賞品のご送付先は日本国内に限らせていただきます。

  ご応募は同一住所につき 1 回までとなります。

▼応募方法

下記のキャンペーンページ内の応募フォームより受付いたします。

応募フォームに必要事項を入力の上、ご応募ください。

https://www.tenda.co.jp/vb_calendar_camp/calendar_camp_sp.html

2016 年版『ヴァンパイア†ブラッド』オリジナルカレンダー（非売品）

プレゼントキャンペーンを開始

～公式サイトから誰でも応募可能！抽選で 300名様に～

https://www.tenda.co.jp/vb_calendar_camp/calendar_camp_sp.html

  ＜カレンダーイメージ＞

■ゲーム概要■

舞台は現代の日本。

プレイヤーが“ヴァンパイア”を従える事のできる力を覚醒させるところからストーリーが始まります。

ヴァンパイアは、本来の姿を隠し人間と共に暮らしていますが、彼らの中には“ヴァンパイアだけの世界”

を創り上げようと目論んでいる者もおり、プレイヤーはそうした野望を阻止し、この世界を救うため戦

いに挑んでいきます。

ゲームは、街に潜むヴァンパイアと血の契約

を交わして仲間にし、ヴァンパイアの進化合

成を繰り返したり、覚醒させたりしながらス

トーリーやクエストを進めていくカードバ

トルゲームです。

3,000 枚以上のカード、１キャラクター、最

高４パターンものイラストデザインを用意

しており、カード収集だけでなく、気に入っ

たキャラクターの多彩なデザインを見つけ

出す楽しみがあります。

■ソーシャルゲーム『ヴァンパイア+ブラッド』詳細■

タイトル ：『ヴァンパイア+ブラッド』

提供プラットフォーム：『mobage』『GREE』『ヤマダゲーム』

『mobcast』『mixi ゲーム』

ゲーム公式ページ：http://v-blood.com/

対応機種（フィーチャーフォン）：docomo:70Xi シリーズ、90Xi シリーズ、0xA/0xB シリーズ au:WIN

Flash 対応機種 SoftBank:3G Flash 対応機種

対応機種（スマートフォン）：Android 携帯(Android2.1 以上で FlashPlayer 搭載機) iOS4.3 以降を搭載

した端末(iPhone 3GS,iPhone 4,iPhone 4S,iPhone 5,iPod touch(第 3 世代以降)) ※標準ブラウザのみ

サポート

プレイ料金：基本プレイ無料（アイテム課金型）

※ヴァンパイア+ブラッドの「+」には、十字架の機種依存文字が入ります。正式な表記に関しては原文をご参照ください。

※本リリースに記載の会社名・商品名・ロゴマーク等は各社の日本および他国における商標または登録商標です。

http://v-blood.com/

＜株式会社テンダの概要＞

【会 社 名】株式会社テンダ

【所 在 地】〒171-0021

      東京都豊島区西池袋一丁目１１番１号 メトロポリタンプラザビル

【代 表 者】小林 謙

【 設 立 】1995 年 6 月 1 日

【従業員数】164 名（2015 年 6 月 1 日現在）

【Ｕ Ｒ Ｌ】http://www.tenda.co.jp/

【業務内容】

(1)ソーシャルゲーム開発   (2)Web サイト開発

(3)Web マーケティング支援  (4)ビジネスパッケージソフトの開発・販売

(5)システムコンサルティング               (6)システム開発請負

(7)エンジニア・アウトソーシング事業       (8)Lotus Notes・マイグレーション事業

(9)モバイルソリューション事業

取材に関するお問い合わせ

株式会社テンダ

広報グループ：林、恩地

TEL 03-3590-4110 pr@tenda.co.jp

http://www.tenda.co.jp/
mailto:pr@tenda.co.jp